
Zarządzenie Nr 85/2011 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 17 sierpnia  2011 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2011 r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 
Uchwały Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie  budżetu 
na 2010 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale III/15/10 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie budżetu na rok 2011 poprzez: 
 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
b) zmiany w planie  wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
   - dochody                                                 26.685.234,50 zł 
                 z tego dochody bieżące             24.502.943,50 zł 
                            dochody majątkowe             2.182.291 zł         
   - wydatki                                                   27.374.020,45 zł 
                 z tego wydatki bieżące               24.166.596,47 zł 
                            wydatki majątkowe           3.207.423,98zł 
  
§ 2.1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku w      

budżetowym 2011 r. 
    2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 85/11 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 17 sierpnia 2011r. 

 
 
 
Dochody 
 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski dokonał zmian w planie dotacji tj: 
Ø decyzją Nr FK-I.3011.2.304.2011 z dnia 12 sierpnia 201r zwiększył plan 

dotacji w dziale 801 rozdział 80195 § 2030 o kwotę 465 zł z przeznaczeniem 
na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych do spraw 
awansu zawodowego nauczycieli. 

Ø decyzją Nr FK-I.3111.2.250.2011 z dnia 29 lipca 2011r. zwiększył dotację 
celową na 2011r w dziale 852 rozdział 85214 § 2030  o kwotę 44.500 zł  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa oraz w dziale 852 rozdział 85295 § 2030 o 
kwotę 110.227 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 
„Pomoc Państwa w zakresie dożywiania”. 

 
 
Wydatki 
 
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych działach: 
W dziale 754 rozdział 75412 przesunięcie środków  w kwocie 1.100 zł między 
paragrafami tj, zmniejszenie z § 3030, zwiększenie § 4210.  
W dziale 757 rozdział 75702 zmniejszenie o 8.856 zł na §  4300, zwiększenie na § 
8110 o 33.856 zł. W dziale 758 rozdział 75818 zmniejszenie na § 4810 o 25.000 zł 
(przeznaczenie rezerwy ogólnej w wysokości 25.000 zł, do rozdziału 75702 § 8110). 
W dziale 801 rozdział 80195 zwiększenie planu na § 4170 o 465 zł. W dziale 852 
rozdział 85214 § 3110 zwiększenie o 44.500 zł oraz w rozdziale 85295 na § 3110 o 
110.227 zł. W dziale 854 rozdział 85415 przesuniecie między paragrafami  o 
2.087,98 zł , zmniejszenie z § 3240, zwiększenie na § 3260. 

 


